ככל שהמשיב לא יעמוד בתנאי הערובה שנקבעו יעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

החלטה זו תשמש כאסמכתא לשחרורו של המשיב בכפוף לעמידה בתנאיה ובתנאי ההחלטה מיום 20/10/15
בשינויים המחויבים כאמור.

ככל שלא יעמוד בתנאים, תשמש ההחלטה כאסמכתא למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ו, 22/10/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

הילה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il